
1 
 

CURRICULUM VITAE – Гордана Илиевска 
 
ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ 

Презиме:  Илиевска 
Име:  Гордана 

Дата на раѓање:  07.06.1983 
Место на раѓање:  Скопје, Р. Македонија 

Државјанство:  Р. Македонија 
Место и земја на живеење:  Скопје, Р. Македонија 

Контакти:  Службена:  Приватна:  
Адреси:  Факултет за ветеринарна 

медицина 
Лазар Поп Трајков 5-7  
1000 Скопје 

- 

Телефон: ++389-2-3240 744  
 ++389-2-3114 619  

Мобилен:  - - 
e-mail:  garsova@fvm.ukim.edu.mk -  

Сегашна позиција:  Соработник - 
Степен на образование:  Доктор по ветеринарна 

медицина 
Магистер по Биолошки 
Науки 

- 

Научна област: Безбедност на храна, Резидуи и контаминенти 
 
АКАДЕМСКИ КВАЛИФИКАЦИИ 

2002 
Природно-математичка гимназија  
“Раде Јовчевски -Корчагин” - Скопје 

2008 Степен-Доктор по ветеринарна медицина  
Универзитет Св.Кирил и Методиј, Факултет за ветеринарна медицина– Скопје 

2016 

Степен-Магистер на биолошки науки - насока Молекуларна биологија 
Универзитет Св.Кирил и Методиј, Природно-Математички Факултет-Скопје, насока биологија 
Магистерска работа: 
“Промена на медијаторите активирани од протеин киназа C во срце при топлотен стрес кај 
стаорци” 
Август 2016 

 
РАБОТНО ИСКУСТВО 

2008-2009 
Волонтер 
Лабораторија за квалитет на храна, Институт за храна, УКИМ - Факултет за ветеринарна медицина, 
Скопје 
 
2009-2011 
Истражувач 
Лабораторија за квалитет на храна, Институт за храна, УКИМ - Факултет за ветеринарна медицина, 
Скопје 
 
2011 – сеуште 
Соработник 
Лабораторија за резидуи и контаминенти, Институт за храна, УКИМ - Факултет за ветеринарна 
медицина , Скопје 
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КОНТИНУИРАНА ЕДУКАЦИЈА И ОБУКИ 

2-4  Септември, 
2012 

Учество на 3-ти Меѓународен Научен Собир, Денови на ветеринарната медицина, 
Охрид, Македонија 

 
ДОПОЛНИТЕЛНИ АКТИВНОСТИ 

2009 
Test of English as a Foreign Language(iBT TOEFL), 
доделена од страна на Educational Testing Service 
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